На бланке организации с указанием исходящего номера

Директору
Ассоциации «Мастер-Проект»
[bookmark: _GoBack]
  Прошу предоставить выписку из реестра членов Ассоциации «Мастер-Проект» в отношении (наименование юридического лица/ индивидуального предпринимателя).

Идентификационный номер налогоплательщика

	ИНН

Количество экземпляров выписки: ________.

Документы прошу направить следующим образом (отметить знаком ):

	Выдать оригинал нарочно представителю заявителя

	Направить скан-копию на адрес электронной почты: _______________________

	Оригинал документа направить почтой России по адресу: ____________________

	Оригинал документа направить экспресс-почтой (за счет получателя) по адресу: ____________________________________________________

Настоящим подтверждаю следующие сведения[footnoteRef:1]:  [1:  Данная информация заполняется заявителями при запросе сведений в отношении самого себя.]

- (Наименование заявителя) не имеет задолженности по оплате обязательных взносов в Ассоциацию «Мастер-Проект» на дату обращения;
- Сведения о руководителях и специалистах по организации работ по подготовке проектной документации заявителя внесены в Национальный реестр специалистов в соответствии с требованиями действующего законодательства.

	(должность руководителя)

	(подпись)

	(Ф.И.О.)

						МП